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	限時優惠
	暢遊洛磯山欣賞雄偉壯麗的自然美景！
	郵輪假期各式頂級郵輪體驗！
	
		
			熱門關鍵字/類型
			

		
	限時優惠
	加勒比海航線
	阿拉斯加航線
	地中海航線
	新英格蘭航線
	巴哈馬/墨西哥航線
	亞洲航線
	太平洋海岸航線
	歐洲航線
	溫哥華往返
	邁阿密往返



	
			熱賣郵輪公司
			

		
	公主郵輪 (Princess Cruises)
	皇家加勒比郵輪 (Royal Caribbean International)
	挪威郵輪 (Norwegian Cruise Line)
	荷美郵輪 (Holland America Line)
	名人郵輪 (Celebrity Cruises)
	迪士尼郵輪（Disney Cruise Line）
	地中海郵輪（MSC）
	冠達郵輪（Cunard Line）
	維京河道郵輪 (Viking River Cruises)



	
			熱門目的地
			

		
	加勒比海
	阿拉斯加
	夏威夷
	巴哈馬
	墨西哥
	日本
	新英格蘭
	洛磯山



	
			天數
			

		
	3晚航程
	5晚航程
	6晚航程
	7晚航程
	8晚航程
	10晚航程
	11晚航程
	12晚航程
	14晚航程



	
			熱搜郵輪假期

溫哥華往返
[image: ]7晚阿拉斯加内航道冰川
		
			紅寶石公主號 (Ruby Princess)		
		
		
			From						
				
								$
				1,012
								
			
				

		

7晚
[image: ] 7晚阿拉斯加冰川之旅
		
			荷美科林斯丹號（MS Koningsdam）		
		
		
			From						
				
								$
				909
								
			
				

		

早⿃優惠！
[image: ]早⿃優惠 + 加送船上消費額！7晚阿拉斯加
		
			名人愛極號 (Celebrity Edge) 		
		
		
			From						
				
								$
				1,730
								
			
				

		













	旅行團各款品質保障的跟團旅遊行程！
	
		
			熱門關鍵字/類型
			

		
	溫哥華出發
	暢遊洛磯山
	美西精彩遊
	美加東精彩遊
	美東精華遊
	夏威夷休閒海島系列
	亞洲純玩系列
	經典歐洲風情遊
	極光之旅
	本地巴士團
	郵輪團



	
			熱門目的地
			

		
	洛磯山
	黃石公園
	溫哥華
	維多利亞
	黃刀鎮
	白馬市
	夏威夷
	古巴
	冰島
	英國
	法國



	
			天數
			

		
	1天
	2天
	3天
	4天
	5天
	6天
	7天
	8天
	9天
	10天
	12天



	
			熱搜旅行團

遠離塵世美景
[image: ]拉斯維加斯+錫安國家公園+布萊斯峽谷國家公園+羚羊彩穴 4日遊

		
			From						
				
								$
				398
								
			
				

		

世界奇景魅力
[image: ]洛杉磯+拉斯維加斯+西峽谷 3日遊

		
			From						
				
								$
				248
								
			
				

		

感受自然奇景
[image: ]洛杉磯+拉斯維加斯+羚羊彩穴+馬蹄灣 3日遊

		
			From						
				
								$
				338
								
			
				

		













	機票加酒店各種機加酒組合優惠！
	
		
			熱門關鍵字/類型
			

		
	順遊遊
	多城遊



	
			目的地
			

		
	香港
	台北
	東京
	大阪
	上海
	拉斯維加斯



	
			天數
			

		
	3天
	4天
	5天



	
			熱搜機票加酒店

SELECT SQL_CALC_FOUND_ROWS  uu83_posts.*, 1 rooms_available, 0 rooms_booked , IFNULL((SELECT price_meta2.meta_value + 0 FROM uu83_postmeta price_meta2  WHERE price_meta2.post_id=wpml_translations_default.element_id  AND price_meta2.meta_key='_accommodation_min_price:2024-04-10:2026-04-10' LIMIT 1), 0) accommodation_price , IFNULL((SELECT price_meta3.meta_value + 0 FROM uu83_postmeta price_meta3  WHERE price_meta3.post_id=wpml_translations_default.element_id  AND price_meta3.meta_key='accommodation_static_from_price' LIMIT 1), 0) accommodation_static_price 
			 FROM uu83_posts  JOIN uu83_icl_translations wpml_translations
							ON uu83_posts.ID = wpml_translations.element_id
								AND wpml_translations.element_type = CONCAT('post_', uu83_posts.post_type)  LEFT JOIN uu83_icl_translations wpml_translations_default ON wpml_translations_default.trid = wpml_translations.trid AND (wpml_translations_default.source_language_code IS NULL OR wpml_translations.source_language_code IS NULL) 
			 WHERE 1=1  AND uu83_posts.post_type = 'accommodation' AND ((uu83_posts.post_status = 'publish')) AND ( ( ( wpml_translations.language_code = 'zh-hant' OR 0 ) AND uu83_posts.post_type  IN ('post','page','attachment','wp_block','wp_template','wp_template_part','location','extra_item','room_type','accommodation','tour','cabin_type','cruise','product','product_variation' )  ) OR uu83_posts.post_type  NOT  IN ('post','page','attachment','wp_block','wp_template','wp_template_part','location','extra_item','room_type','accommodation','tour','cabin_type','cruise','product','product_variation' )  )
			 GROUP BY  uu83_posts.ID  HAVING 1=1 
			 ORDER BY uu83_posts.post_date ASC
			 LIMIT 0, 3
台北+東京
[image: ]機票+台北3晚+東京3晚酒店套餐
		
			台北+東京		
		
		
			From						
				
								$
				2,168
								
			
				

		

玩轉3個城市
[image: ]機票+香港3/5/7晚+大阪3晚+⾸爾3晚酒店超值套餐

		
			From						
				
								$
				2,488
								
			
				

		

暑期旺季超值
[image: ]暑期旺季超值！機票+香港3/5/7晚+大阪3晚+⾸爾3晚酒店超值套餐
		
			香港+大阪		
		
		
			From						
				
								$
				2,518
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		了解更多




	



	
			
			
						
					
			世運旅遊 Silkway Travel & Cruise Inc.
			
								世運旅遊社屹立於溫哥華40年，成立於1979年，服務多元化，可以為客人度身訂造旅行團、預訂機票酒店、全包旅遊套票、郵輪假期、日本鐵路車票等。

																				email info@silkwaycom
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